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SunuĢ 

 
 

 

Sosyal ve ekonomik yönden geliĢmiĢ her ülke, eğitime büyük önem vermiĢ, eğitim sayesinde hedeflediği noktaya ulaĢmıĢtır. 
Çünkü eğitim, her insanın yaĢamında, her toplumun, her ülkenin geleceğinin garanti altına alınmasında en etkin ve asla ihmale 
gelmeyen çok önemli bir faktördür. GeliĢen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaĢam 
standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmıĢ zaman diliminde gerçekleĢecek uygulama faaliyetleri ile 
(STRATEJĠK PLAN) oluĢabilmektedir. Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaĢmak düĢüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve 
kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. Kalite kültürü oluĢturmak için eğitim ve öğretim basta olmak üzere 
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insan kaynakları ve kurumsallaĢma, sosyal faaliyetler, alt yapı, toplumla iliĢkiler ve kurumlar arası iliĢkileri kapsayan 2019-2023 
stratejik planı hazırlanmıĢtır. 
     Ġbrahim Önal Fen Lisesi olarak en büyük amacımız, yalnızca lise mezunu gençler yetiĢtirmek değil, girdikleri her türlü 
ortamda çevresindekilere ıĢık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek gençler yetiĢtirmektir. Ġdare 
ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuĢ, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyeti’ni daha da yükseltecek gençler 
yetiĢtirmeyi ilke edinmiĢ bulunmaktayız. 

Ġbrahim Önal Fen Lisesi Stratejik Planı (2019-2023)’nda belirtilen amaç ve hedeflere ulaĢmamızın okulumuzun geliĢme ve 
kurumsallaĢma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. Planın hazırlanmasında emeği gecen öğretmen, öğrenci, 
velilerimize, Okul GeliĢim Yönetim Ekibi ‘ne teĢekkür ederim. 
                   
  
                   
                Ġsmail BALIM 

                

               Okul Müdürü 
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GİRİŞ 

100. Yıla Doğru 

 

Bir zamanlar dünyanın kaderini elinde bulunduran hükümdarlar bile kendisinin veya ülkesinin geleceğini öğrenebilmek için kâhinlere 

danışırlardı. Bu yüzden müneccimler hükümdarların en yakınlarında bulunur olmuşlardı. Yüzyıllar içinde insanlığın gelecekle ilgili merakında 

bir azalma olmadı, ama geleceği görme konusunda kullandığı yöntemler değişti. Günümüzde kurumlar, geleceği görebilmek için 

müneccimlerden değil stratejik planlardan yararlanıyorlar. 

Stratejik plan, günümüz gelişim anlayışının geçmişteki anlayışlardan en belirgin farkının göstergesidir. Zira stratejik plan yaklaşımı geleceğe 

hazır olmayı değil, geleceği yaratmayı hedefleyen bir yaklaşımdır. Bir anlamda geleceği bugünde yaşamaktır. Ancak stratejik plan tek başına bir 

belge olarak değerli değildir. Onu değerli kılacak olan şey, kurumun doğru karar alabilme yeteneği ve kararlılık gösterebilme gücüdür.Oliver 

Wendel Holmes, “Bu dünyadaki en büyük şey, şu an olduğumuz yer değil, gitmekte olduğumuz yöndür” demiştir (John C. Maxwel, Başarı 

Yolculuğu, S. 34). Baktığımız yerden hala yıllardır gördüğümüz şeyleri görüyorsak, bakış açımızı ve yönümüzü değiştirmemişiz demektir.  

Bu bakımdan stratejik plan, öncelikle kurumumuza yeni bir yön ve yeni bir bakış açısı kazandıracak biçimde düşünülüp tasarlanmalıdır. Hiç 

şüphe yoktur ki bu yön, ülkemizin çağdaşlaşma hedeflerine uygun düşen ve çağdaş uygarlık düzeyinin üstüne çıkma ülküsüyle örtüşen bir yön 

olmalıdır. 

 Çağdaş bir ülke olabilmemiz için çağdaşlaşma savaşını öncelikle okullarda kazanmamız gerekmektedir. Bilmek zorundayız ki, okullarda 

kazanılmamış hiçbir savaş gerçekte hiçbir zaman kazanılmamış savaştır.  

 Bu konuda eksiklerimizin olduğunu kabul etmeli; ancak kendimizi güçlü amaçlarla besleyerek eksiklerimizin ve zorlukların üstesinden 

gelebileceğimize inanmalı fakat, bunun uzun süren bir yolculuk olduğunu hiçbir zaman unutmamalıyız. Büyük Atatürk bir sözünde “Yolunda 

yürüyen bir yolcunun yalnız ufku görmesi yeterli değildir. Muhakkak ki ufkun ötesini de görmesi ve bilmesi gerekir. (1930)” derken bu 

çağdaşlaşma yolculuğunda çağdaş uygarlık seviyesinin ötesini görerek yürümemiz gerektiğini; yani gelecekte düşünmemizi öğütlemektedir. 

Cumhuriyetin 100. yılında ülkemizin dünyayı yöneten lider ülkelerden biri olacağını öngörüyoruz. Bu öngörüye paralel olarak okulumuzun 

2019–2023 yılları arasında kaydedeceği aşama ile bir dünya okulu olacağına kuvvetle inanıyoruz. Bu stratejik plan, bu inancımızı 

gerçekleştirmek üzere düşünülmüş ve bizi hedefimize götürecek biçimde tasarlanmıştır. Bundan sonra başarılı olmak bizim için sadece bir görev 

değil, aynı zamanda büyük bir sorumluluktur. 

 

 

 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip 

tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında 

paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
ĠSMAĠL BALIM OKUL MÜDÜRÜ MEHMET MOLLA MÜDÜR YARDIMCISI 

MEHMET ARI MÜDÜR 
BAġYARDIMCISI 

BEYZA DEMĠRCĠ REHBER ÖĞRETMENĠ 

OĞUZ ÖZBAġ FELSEFE 
ÖĞRETMENĠ 

ERKAN KOCAMAN BT ÖĞRETMENĠ 

BAHTĠYAR KATMER VELĠ HÜLYA ÖZEN GÖRSEL SANATLAR 
ÖĞRETMENĠ 

ABDURRAHMAN KAZAN VELĠ MESUT KAYA COĞRAFYA 
ÖĞRETMENĠ 

  KÖKSAL KARATAġ TARĠH ÖĞRETMENĠ 

  HALĠL ĠBRAHĠM KÖZKURT VELĠ 

  ĠLYAS BAġER VELĠ 
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalıĢılmıĢtır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 

Okulun Kısa Tanıtımı  

ĠBRAHĠM ÖNAL FEN LĠSESĠ 

1991-1992 Eğitim – Öğretim yılında MEB Öğretmen YetiĢtirme ve Eğitimi Genel Müdürlüğünün teklifi ve MEB’ in 18.07.1991 tarih 

ve 3753 sayılı kararları ile Anadolu Erkek Öğretmen Lisesi adıyla ilçemiz Yunus Emre Ġlkokulu binasında açılmıĢtır. 1992-1993 

Eğitim – Öğretim yılında MustafakemalpaĢa Lisesi ek binasına taĢınılarak 1999-2000 Eğitim – Öğretim yılına kadar burada öğretime 

devam edilmiĢtir. Hayırsever iĢadamı Ġbrahim Önal ve Devlet iĢbirliği ile binası tamamlanarak 1999-2000 Eğitim – Öğretim yılı 

baĢında öğretime yeni binada baĢlanmıĢtır. Ġl Milli Eğitim Komisyonu’nun 06.09.1999 tarih ve 1999/4 sayılı kararı ile 

MustafakemalpaĢa Anadolu Öğretmen Lisesi olan okul ismi Ġbrahim Önal Anadolu Öğretmen Lisesi olarak değiĢtirilmiĢtir. 

2007-2008 öğretim yılı baĢında yurt binaları ve yemekhane hizmete açılmıĢtır. Okulumuz Eğitim ve Öğretimin yapıldığı bir 

binamız, iki bağımsız yurt binamız ve bağımsız yemekhane binamız olmak üzere toplam dört bölümden müteĢekkildir.2014 – 2015 

Eğitim –Öğretim yılında 05.06.2014 tarih ve 83203306/10.03/2288835 sayılı MEB yazısıyla Fen Lisesine dönüĢtürülmüĢtür. 

Okulumuzun öğretim süresi dört yıl olup, kız yatılı pansiyonu vardır. Bina dört katlı 17 dersliktir. 

2018-2019 Eğitim – Öğretim yılı itibarıyla okulumuz Milli Eğitim Bakanlığının 10.04.2018 tarihli ve 7331292 sayılı Makam Onayı ile 

Özel Program ve Proje Uygulayan Fen Lisesi (Proje Okulu) olarak belirlenmiĢtir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

Ġli: BURSA Ġlçesi: MUSTAFAKEMALPAġA 

Adres:  
Orta Mahalle Eski Bursa Cad. KoĢu Yolu 

Mevkii MUSTAFAKEMALPAġA / BURSA 
Coğrafi Konum (link): https://goo.gl/maps/JPahuhWJZfs 

Telefon Numarası:  0224 613 13 72 Faks Numarası: 0224 612 03 83 

e- Posta Adresi: http://ibrahimonalfenlisesi.meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://ibrahimonalfenlisesi.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 757881 Öğretim ġekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 06/09/1999 Toplam ÇalıĢan Sayısı  35 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 237 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 5 

Erkek 86 Erkek 19 

Toplam 323 Toplam 23 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :23 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :26 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :14 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı :0 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı 430,092 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 10 

 

http://ibrahimonalfenlisesi.meb.k12.tr/
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 1 4 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

BranĢ Öğretmeni 19 3 22 

Rehber Öğretmen 0 1 1 

Ġdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 2 5 7 

Güvenlik Personeli 1 0 1 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 25 10 35 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 14 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 45 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 13 Fen Laboratuvarı X  

ġube Sayısı 12 Bilgisayar Laboratuvarı X  

Ġdari Odaların Alanı (m2) 15 ĠĢ Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 45 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 669 Pansiyon X  

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 22212    

Okul Kapalı Alan (m2) 2776    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 45    

Kantin (m2) 30    

Tuvalet Sayısı 6    

Diğer     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9/A 19 10 29 11/A 23 4 27 

9/B 19 10 29 11/B 22 5 27 

9/C 19 11 30 11/C 21 8 29 

10/A 18 8 26 12/A 19 6 25 

10/B 21 8 29 12/B 18 4 22 

10/C 21 7 28 12/C 17 5 22 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiĢtir. 
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Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 16 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 25 Yazıcı Sayısı 3 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 5 Fotokopi Makinası Sayısı 5 

Projeksiyon Sayısı 1 Ġnternet Bağlantı Hızı 100 Mb/s 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

iliĢkin son iki yıl gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 108439 108955 

2017 128081 132370 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileĢim içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir :  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

1- Öğrencilerle iletiĢim kuvvetlidir. 

2- Okul temiz ve düzenlidir. 

3- Bahçesi ve genel anlamda fiziki ortam yeterlidir. 

4- Okul tecrübeli öğretmen kadrosuna sahiptir. 

5- Okul düzenli ve disiplinlidir. 

6- Okulda sanatsal ve kültürel geziler daha fazla yapılmalıdır. 

7- Okulda beden eğitimi ve spor etkinlikleri yapmak için uygun kapalı alan bulunmamaktadır. 

8- Laboratuvarlar yetersizdir. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

1- Okul ortamı sakin ve düzenlidir. 

2- Öğrenciler verilen görevleri eksiksiz yerine getirmektedir. 

3- Yönetim, öğretmenlerin görevlerini rahat yerine getirmeleri kapsamında gereken kolaylıkları sağlamaktadır. 

4- Personel arası sosyal ve kültürel etkinlikler düzenlenmektedir. 

5- Personel arası birlik ve beraberlik duygusu geliĢmiĢtir. 

6- Okulun fiziki imkânı yeterlidir. 
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7- Bilgisayar laboratuvarı yetersiz kalmaktadır. 

Veli Anketi Sonuçları: 

1- Sağlıklı ve huzurlu bir okul ortamı bulunmaktadır. 

2- Okul yönetimi iletiĢim yönünden ulaĢılabilirdir. 

3- Okulun fiziki yapısı yeterlidir. 

4- Okulda saygıya dayalı bir yapı bulunmaktadır. 

5- Haftalık ders saatleri öğrencileri zorlamaktadır. 

6- Eğitim ve sınav sistemi sık değiĢtirilmektedir. 

7- Pansiyonda internete ulaĢım sıkıntısı bulunmaktadır. 

8- Sosyal faaliyetlerin daha fazla desteklenmesi gerekmektedir. 

9- Okulda spor salonu eksikliği bulunmaktadır. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi   

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  

İçsel Faktörler 

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğrenciler hedeflerinin bilincindedirler. 

ÇalıĢanlar Uyum ve iĢ birliği içerisindedirler. 

Veliler Veli – öğretmen iliĢkisi güçlüdür. 

Bina ve YerleĢke Okulun fiziki kapasitesi yeterlidir. 

Donanım Donanım olarak büyük oranda imkanı vardır. 

Bütçe Ödenekler yeterlidir ve zamanında gelmektedir. 

Yönetim Süreçleri OturmuĢ bir idari ve öğretici kadro bulunmaktadır. 

ĠletiĢim Süreçleri Aktif bir iletiĢim vardır. 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Yatılı öğrencilerin internet erĢimi yetersidir. 

ÇalıĢanlar Yardımcı personel sayısı yetersizdir. 

Veliler Etkinliklere veli katılımı yetersizdir. 

Bina ve YerleĢke Okul kantinin okul binasında olması 

Donanım Donanım ihtiyaçlarının okullara eĢit dağıtılmamaktadır. 

Bütçe Donanım bakımına yeteri ödenek ayrılmamaktadır. 

Yönetim Süreçleri Evrak iĢleri çok vakit almaktadır. 

ĠletiĢim Süreçleri Veli bilgilendirmede kuvvetli bir iletiĢim ağı sağlanmalıdır. 

 

Dışsal Faktörler 

 

Fırsatlar 

Politik Eğitimci kökenli yerel yöneticilerin bulunması 

Ekonomik Sanayide geliĢen teknolojilerin kullanılması 

Sosyolojik Toplu taĢıma araçlarında engelli öğrencilere uygun düzenlemelerin 

yapılması 

Teknolojik Üretim ve eğitim teknolojilerinin geliĢmesi 

Mevzuat-Yasal Mevzuatın günün Ģartlarına göre güncellenmesi 

Ekolojik Çevre bilincinin geliĢmesi 
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Tehditler 

Politik Kurumlar arası iĢbirliğinin yetersiz olması 

Ekonomik Sınıfın fiziki donanımının yetersiz olması 

Sosyolojik Bilinçsiz sosyal medya kullanılması 

Teknolojik Donanımsal yetersizliğin olması 

Mevzuat-Yasal Eğitim ve sınav sisteminin sık değiĢmesi 

Ekolojik Okulun yakınındaki damların yaydığı ağır kokular olması 
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ÇEVRE ANALĠZĠ (PEST) 

Politik-Yasal Faktörler  Temel Eğilimler  İlişki  

Politik-Yasal Faktörler  Temel Eğilimler  İlişki  

 
• 2019-2023 Kalkınma Planı  

 

• MEB politikaları  

 

• MEB 2019-2023 stratejik planı  

 

  İL MEM 2019-2023 Stratejik planı 

 

• MEB Avrupa Biriliği uyum 

çalışmaları  

 

 Öğretmen atamalarında yığılma  

 

       AB’nin, ‘’Lizbon 2010 Ortak 

Hedefleri olarak bilinen eğitimdeki 

hedefleri   

 
• Otoriter yaklaşımdan, katılımcı ve 

kurumsal yapılanmaya geçiş dönemi 

olması  

• Okulumuzun öğrenci merkezli eğitim 

ilkelerine uygun gelişim ve yenilik 

odaklı olması  

• Gelişmeleri daha hızlı takip eden  

uyum sağlayan bir eğitim süreci 

yaşanması  

• öğrencilerin  aktif olarak eğitim 

öğretimde yer alması  

• Kurumsal ve bireysel performanslar 

bilimsel olarak ölçülecektir, 

görevlendirmelerin buna göre yapılması 

• E-stratejik planlamaya geçilmesi  

Öğretmenlik mesleğine yönlendirmenin 

arz talep dengesine göre oluşturulması 

 

 
• katılımcı , araştırıcı bir anlayışın 

yerleşir 

 

• Adaletli görevlendirme ve  

ücretlendirme yapılır.  

 

• yaratıcı düşünce ve  zekayı 

geliştirmeye yönelik çalışmalar. ön 

planda olur.  

 

• Hedef odaklı yönetim anlayışına  

geçilir.  

 

• Bütçe  planlamaları istatistiksel 

verilere göre hazırlanır. 

Öğretmenlik mesleğine yönlendirme 

 

Ekonomik Faktörler  Temel Eğilimler  İlişki  

 

• Bakanlığın bütçe payı  

 

• İl özel idaresinin eğitim-öğretime 

ayırdığı pay  

 

• Okul aile birliği ve Hayırseverler  

 

• Yerel yönetim desteği  

 

 

 
• Bütçe paylarının düzenli ve sistemli 

kullanılması 

• Tasarrufa yönelme  

• Okul Aile Birlikleri’nin yatırım 

yapabilmesi  

• Yerinden yönetim ile okul alt yapı 

hizmetlerinin karşılanması  

• Hayırsever desteğinin yatırımın 

yanında donatımda da artarak devam 

etmesi  

 

 
• Sosyal refahın artar.  

• Eğitim ortamlarının gelişimi artar.  

• Yeniliklere açık, teknolojiyi 

kullanabilen öğrenciler olur 

• Derslik başına öğrenci sayısı azalır.  

• Gelişimlere uygun donanımlı okullar  

• Yöneticiler sadece eğitime zaman 

ayırır.  

 

Sosyal-Kültürel Faktörler  Temel Eğilimler  İlişki  
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 GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

 
• Doğal hayata, çevreye duyarlılık  

• Afet bilinci  

• Girişimcilik  

• Aile eğitimi ve kültürü  

• Demokrasi kültürü ve yönetimde 

uygulanması  

• Okul içi dışı sosyal faaliyetler  

• Bilgiye hızlı ulaşma  

• Hayata uygun, hayata hazırlayan 

eğitim  

• Güçlü İletişim  

 

 
• Doğal hayatı korunması ve uyumlu 

eğitim alanları oluşturulması.  

 

• Bireylerin afet bilinci ile önceden 

tedbir alması.  

 

• Girişimciliğin desteklenmesi ve 

üretken kişilerin eğitim- öğretimde  

etkin olması  

 

• Çoklu iletişim kanalları  

 

• Birden fazla dil konuşma  

    

.Teknolojinin kullanımı 

 

 

 
• Eğitim alanlarında çevreci 

yaklaşımların artması  

• Afet bilinci ve tedbirleri konusunda 

yaşam tecrübelerinin artması  

• Girişimciliği destekleyen yarışmalar, 

bilgi paylaşımları  

• Sosyal, kendine güvenen bireyler için 

rehberlik eğitimleri  

• En az bir yabancı dili çok iyi 

konuşabilen, pratiğe yönelik eğitimler  

• Bireylerin çevresi ile güçlü iletişim, 

ekip çalışma becerisi  

• Eğitimin hayata uygun örneklerle 

gerçekleştirilmesi  

• Güçlü aile yapısı ve sosyal yönü 

gelişmiş kendine güvenen bireylerin 

yetişmesi  
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Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel GeliĢim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve YerleĢke 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan 

Bireyler 

Ġstihdam Edilebilirlik 

ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri ĠĢ Güvenliği, Okul 

Güvenliği 

  TaĢıma ve servis 

 

GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

 GeliĢim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 Öğrencilere yönelik etkinlik programlarının yapılması 

2 Öğrenci devamsızlıklarının veliye hemen bildirilmesi 

3 Okul idarecilerinin ulaĢılabilir olması 

4 Öğrencilerin yaptığı çalıĢmaların okullar tarafından duyurulması 

5 Sportif faaliyetlerin benimsenmesi ve önemsenmesi 
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6 Öğrencilerin teknolojik geliĢmeleri takip etmeleri ve aktif kullanmaları 

7 ÇağdaĢ bir Z kütüphanenin olmaması 

8 
Veli bilgilendirme teknolojik alt yapısının oluĢturulamaması 
 

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Öğretmenlerin çalıĢkan ve fedakâr olması 

2 Sosyal etkinliklerin öğrenci motivasyonunu artırması 

3 Okullarda öğrenci ile ilgili alınan kararlarda öğrenciye danıĢılması 

4 Ġhtiyaç sahibi öğrencilere maddi destek sağlanması 

5 KiĢiler arasında sevgi ve saygıya dayalı bir iletiĢimin olması 

6 HiyerarĢi zincirinin kavranılmıĢ olması 

7 Otokontrol sisteminin iĢlemesi 

8 Veli-idare-öğretmen dayanıĢmasının olması 

9 Öğretmenlerin öğrencilerle birlikte sosyal aktiviteler yapması 

10 Yatılı öğrencilerin yurt kültürünü oluĢturmuĢ olmaları 

11 Saygıya dayalı bir yapının olması 

12 Öğrenciler arasında baĢarı ayrımının yapılması 

13 Öğrencilerin hedef ve ideallerinin giderek zayıflaması 

14 Mezunlarımızla iletiĢim eksikliği 

15 Öğrencilerimizin ve özellikle mezunların aidiyet duygusunun geliĢmemiĢ olması 
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 Kurumun internet ağına bağlı olması 

2 Kurumdaki teknolojik imkân ve materyallerin artırılıyor olması 

3 Eğitimde kaynak çeĢitliliğinin olması 

4 ĠĢ-kur ile yardımcı personel istihdamı oluĢturulması 

5 Ödeneklerin yeterli olması ve zamanında gönderilmesi 

6 OturmuĢ bir eğitimci kadrosunun bulunması 

7 Okul-Aile Birliği’nin aktif olması 

8 Okulun fiziki yapısının yeterli olması     

9 Öğretmenlerin özel ders vermeleri 

10 Evrak iĢlerinin çok olması 

11 Yardımcı personel sayısının yetersiz olması 

12 Kurumlardan istenilen bilgilerin zamanında gelmemesi 
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

MĠSYONUMUZ 

Öğrencilerin; Türkiye’nin geleceği için; günün teknolojisini kullanarak bilgilerini becerileriyle birleĢtirerek bilimsel 

çalıĢmalara yönelen, projeler üreten, takım çalıĢmasına yatkın, giriĢimci, yaratıcı, çok yönlü düĢünen, sonuç kadar sürece 

önem veren, kendine güvenen, yeteneklerinin bilicinde ve insani değerlere sahip olan bireyler yetiĢtirmektir. 

 

VĠZYONUMUZ 

Her güzel iĢi en mükemmel Ģekilde yapmaya odaklanmıĢ, özgür düĢünen, sağduyulu, insanlığa gerçek iyilik yolunda hizmet 

edecek, güzel ahlaklı ve hayırlı nesiller yetiĢtiren bir kurum olmaktır. 
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TEMEL DEĞERLERĠMĠZ  

1) Hiç bir ayrım gözetmeksizin herkese karĢı güler yüzlü ve anlayıĢlı davranmak. 

2) KarĢılıklı sevgi ve saygıya dayalı iletiĢim kurmak.  

3) Takım çalıĢması ruhu ile sinerji oluĢturmak. 

4) Uygulamada adalet ilkesinden ayrılmamak. 

5) ġüpheye yer bırakmayacak derecede Ģeffaf olmak. 

6) ĠĢ yaparken dürüst ve tarafsız olmak. 

7) Demokrasi ve insan haklarını yaĢam biçimine dönüĢtürmek. 

8) ÇalıĢmalarımızda düzenli ve hatasız iĢ yapabilme anlayıĢına sahip olmak. 

9) Mükemmeliyete ulaĢmada yenilik ve değiĢime açık olmak. 

10) Farklılıkları zenginlik kabul etmek. 

11) BaĢarıları yerinde ve zamanında takdir etmek. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime eriĢimi, yabancı öğrencilerin eğitime eriĢimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Okulumuzun bulunduğu çevredeki tüm bireylerin her kademede fırsat eĢitliği gözetilerek eğitim öğretime katılımı ve 

tamamlamaları sağlanacaktır.  

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıtlı tüm öğrencilerimizin eğitim ve öğretimine katılım ve tamamlama oranı artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Okulumuzda sürekli devamsız 
öğrencilerimizin oranı (%) 

0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.b Okula yeni baĢlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.c. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

52 50 45 43 40 40 

PG.1.1.d. 
Pansiyon Doluluk Oranı(%) 90 100 100 100 100 100 

PG.1.1.e. Hafta sonu kurslarına katılan öğrenci oranı 
(%) 

76 80 82 84 86 88 

PG.1.1.f. Okulun engelli bireylerin kullanımına 
uygunluğu (%) 

30 60 60 80 90 100 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Uyarı Dilimleri Kapsamında Devamsızlık Mektupları 

Gönderilecektir. 
Okul İdaresi Uyarı zaman dilimlerinde 

1.1.2 
Okulumuz web Sayfamızda Bilgilendirme Çalışması 

Yapılacaktır. 
BT Formatörü  15 Eylül-25 Ekim 

1.1.3 Sosyal Ve Sportif Etkinlikler Artırılacaktır. Sınıf Rehber Öğretmenleri Ayda bir 

1.1.4 Okul Rehberlik Servisleri Daha Etkili Hale Getirilecektir. Rehberlik Servisi Periyodik tarihler 

1.1.5 
Öğrenciler bireysel hak ve sorumlulukları hakkında 
bilgilendirilecektir. 

Okul Öğretmenleri Dönem baĢı ve sonları 
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TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması baĢlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama iĢlevinde 

yapılacak çalıĢmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, 

öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki 

faaliyetler yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Hayata, üst öğrenime ve istihdama hazırlanmıĢ; giriĢimci, yenilikçi, yabancı dil becerileri yüksek, özgüven ve sorumluluk 

sahibi bireyler yetiĢtirilecektir. 

Stratejik Hedef 2.1.  Plan dönemi sonuna kadar her öğrencimizin akademik baĢarı düzeyleri artırılacak ve bireysel geliĢimlerine 

yönelik faaliyetleri düzenlenecek. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a YKS’DE TÜRKÇE NET ORTALAMASI 28,47 30 31 32 33 34 

PG.2.1.b YKS’DE SOSYAL BĠLĠMLER NET 
ORTALAMASI 

10,52 12 13 14 15 16 

PG.2.1.c. 
YKS’DE MATEMATĠK NET ORTALAMASI 25,29 26 26,50 27 27,50 28 

PG.2.1.ç. 
YKS’DE FEN BĠLĠMLERĠ NET ORTALAMASI 12,38 13 13,50 14 14,50 15 

PG.2.1.d. YKS’DE TÜRK DĠLĠ VE EDEBĠYATI – SOSYAL 
BĠLĠMLER 1 NET ORTALAMASI 

16,75 20 21 22 23 24 

PG.2.1.e. YKS’DE SOSYAL BĠLĠMLER 2 NET 
ORTALAMASI 

5,18 8 10 11 12 13 

PG.2.1.f. 
YKS’DE AYT MATEMATĠK NET ORTALAMASI 21,13 23 23,50 24 24,50 25 

PG.2.1g YKS’DE AYT FEN BĠLĠMLERĠ NET 
ORTALAMASI 

19,66 21 22 23 24 25 

PG.2.1.ğ 
YKS’DE YABANCI DĠL NET ORTALAMASI 50,12 55 57 58 59 60 

PG.2.1.h. 
ÜNĠVERSĠTE YERLEġTĠRME ORTALAMASI(%) 63,85 70 72 74 76 78 

PG.2.1.ı. 
TAKDĠR BELGESĠ ALAN ÖĞRENCĠ ORANI(%) 68,92 69 70 71 72 73 

PG.2.1.i. TEġEKKÜR BELGESĠ ALAN ÖĞRENCĠ 
ORANI(%) 

22,76 23 23,50 24 24,50 25 

PG.2.1.j. TUBĠTAK PROJELERĠNE YAPILAN BAġVURU 
SAYISI 

2 4 6 8 10 12 

PG.2.1.k. OKULDA DÜZENLENEN SOSYAL ETKĠNLĠK 
SAYISI 

8 10 11 12 13 14 
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PG.2.1.l Tasarım Beceri Atölyesinden yararlanan öğrenci 
sayısı 

0 0 120 210 390 390 

 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. 

Öğrencilere baĢarılı olma yolları, ders çalıĢma teknikleri, 

boĢ zamanını değerlendirme gibi konularda bilgilendirme 

toplantıları düzenlenecek (Panel – SöyleĢi –TartıĢma vb.) 
Rehberlik Servisi Periyodik Aralıklar 

2.1.2 
Belli aralıklarla öğrenci geliĢim anketleri (verimli çalıĢma, 
kimdir bu?, baĢarısızlık nedenleri, özgeçmiĢ hazırlama vb..) 
uygulanacak 

Rehberlik Servisi Dönem baĢı ve sonları 

2.1.3 
Sınavlardan sonra soru ve cevaplar ve sınav analizi 
yapılacak 

Öğretmenler Sınav önü ve sonlarında 

2.1.4 Okul gezileri yaparak öğrencilerin motivasyonunu artırmak Okul Ġdaresi ve Gezi Kulübü Periyodik Aralıklar 

2.1.5 Proje duyuruları yapılacak Okul Ġdaresi Proje baĢvuru tarihlerinde 

2.1.6 BoĢ derslerin etkin olarak değerlendirilmesi sağlanacak. Okul Ġdaresi BoĢ derslerin olduğu zaman 

2.1.7 
Proje baĢvurularında rehberlik çalıĢmaları yapmak Rehberlik Servisi 

Proje baĢvuru tarihlerinde 

2.1.8 
Okulda sosyal etkinlik düzenlenmesi için teĢvikte 
bulunulacak 

Okul Ġdaresi Periyodik aralıklarla 
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Stratejik Hedef 2.2.  Öğrencilerin ulusal ve uluslararası proje çalışmalarına ve yarışmalara katılmaları için çalışmalar yapılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARINCA DÜZENLENEN 

BİLİMSEL ETKİNLİKLERE KATILAN ÖĞRENCİ ORANI 0,006 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 

PG.2.2.2 

TÜBİTAK 2204 A LİSE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA 

PROJELERİ VE BİLİM OLİMPİYATLARINA KATILAN 

ÖĞRENCİ ORANI 
0,06 0,05 0,1 0,15 0,20 0,25 

PG.2.2.3 
ULUSLARARASI HAREKETLİĞE KATILAN ÖĞRENCİ 

ORANI 0 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 

PG.2.2.4 
ÖDÜL ALINAN ULUSAL VE ULUSLAR ARASI PROJE 

ORANI 0 0,01 0,02 0,03 0,04 0,05 
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Stratejik Hedef 2.3.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

 

 
  

 2.3.1 ÖĞRENCİLERİN YIL SONU NOT ORTALAMASI 9. SINIF  87,01  85,59  86,00 86,50 87,00 87,50 

10. SINIF  87,83  87,18  87,50 88,00 88,50 89,00 

11. SINIF  86,84  87,07  87,50 88,00 88,50 89,00 

12. SINIF  93,40  94,68  95,00 95,50 96,00 96,50 

 2.3.2 VELİ-OKUL VE ÖĞRENCİLERLE BİRLİKTE 

UYGULANAN FAALİYET SAYISI 

   2 3 4 5 6 7 

 2.3.3 YABANCI DİL DERSİ YILSONU PUAN ORTALAMASI 9. SINIF 91,56   92,27  92,50 92,75 93,00 93,25 

10. SINIF  88,05  88,26  88,50 88,75 89,00 89,25 

11. SINIF  86,95  87,20  87,50 87,75 88,00 88,25 

12. SINIF  96,45  96,96  97,00 97,25 97,50 97,75 

              

 2.3.4 ÖZEL EĞİTİM GEREKTİREN BİREYLERE YÖNELİK 

FAALİYETLERE KATILAN ÖĞRENCİ ORANI 

 0 0 0 0 0 0 0 

 2.3.5 VELİ TOPLANTILARINA KATILAN VELİ ORANI 0,31 0,40 0,50 0,60 0,70 0,80 0,90 
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2.3.6 Matematik dersi yılsonu puan ortalaması  76,35 78,08 78,50 79,00 79,50 80,00 

2.3.7 Türk Dili Edebiyatı yılsonu puan 

ortalaması 

 91,50 93,83 94,00 94,25 94,50 94,75 

 

Stratejik Hedef 2.4.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerilerine göre üst öğrenime veya istihdama hazır hale 

getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir. 

 

               

 2.4.1 YÜKSEKÖĞRENİME YERLEŞEN ÖĞRENCİ ORANI 

(%) 

   63  68 70 72 74 76 

 2.4.2 YÜKSEK ÖĞRETİME HAZIRLIK VE UYUM 

PROGRAMI UYGULANAN ÖĞRENCİ ORANI 

   1 1 1 1 1 1 

 2.4.3 ÖĞRENCİNİN OKULDAN MEMNUNİYET ORANI    60 65 70 75 80 85 

 2.4.4 ÖĞRENCİ BAŞINA OKUNAN KİTAP SAYISI    5 5 6 8 10 12 

 2.4.5 REHBERLİK SERVİSİNDE ÖĞRENCİLERLE YAPILAN 

GÖRÜŞME SAYISI 

 

       

2.4.6 
Sosyal, kültürel faaliyetlere katılan öğrenci oranı 

Sportif 0,25 0,30 0,40 0,50 0,55 0,60 

Sanatsal (müzik, resim vb.) 0,15 0,20 0,25 0,30 0,35 0,40 

Bilimsel 0,5 0,10 0,15 0,20 0,25 0,30 
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Eylemler        Eylem Sorumlusu      Eylem Tarihi 

2.2.1 ÖĞRETMEN VE ÖĞRENCİLERE DÖNÜK PROJE 

EĞİTİMLERİ VERİLECEKTİR. 

OKUL İDARESİ PROJE BAŞVURULARI BAŞLAMADAN 

 2.2.2 ÖĞRENCİLERE PROJE ÖRNEKLERİ 

GÖSTERİLEREK FARKINDALIK ÇALIŞMASI 

YAPILACAKTIR. 

OKUL İDARESİ PROJE BAŞVURULARI BAŞLAMADAN 

 2.2.3 OKULUN ÇALIŞMALARININ VE AKADEMİK 

BAŞARILARININ DİJİTAL PLATFORMARDA 

TANITIMI YAPILACAKTIR. 

BT FORMATÖRÜ BELİRLİ PERİYOTLAR 

 2.2.4 BAŞARILI ÖĞRENCİLERE BURS VE ÖZENDİRİCİ 

DESTEK SAĞLANMASI İÇİN ÇALIŞMALAR VE 

ORTAKLIKLAR YAPILACAKTIR. 

OKUL İDARESİ  EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAŞI 

 2.3.1 ÖĞRENCİLERİN BAŞARILARININ TEŞVİK 

EDİLMESİ SAĞLANACAKTIR 

OKUL İDARESİ  EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI SÜRESİNCE 

 2.3.2  OKUL VE VELİ İŞBİRLİĞİNİ GÜÇLENDİRECEK OKUL AİLE BİRLİĞİ BELİRLİ PERİYOTLAR 

Değerler Eğitimi 0,30 0,35 0,40 0,45 0,50 0,55 

Diğer (gezi, fuar, sergi vb.) 0,60 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 

Edebi (kompozisyon, şiir, 

tiyatro) 

0,20 0,25 0,30 0,40 0,45 0,50 
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ÇALIŞMALAR YAPILACAKTIR. 

 2.3.3 YABANCI DİL BECERİSİNİ GELİŞTİRECEK 

ETKİNLİKLER DÜZENLENECEKTİR. (MÜNAZARA, 

DRAMA, KISA ÖYKÜ YARIŞMASI…) 

YABANCI DİL ZÜMRESİ  EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI İÇERİSİNDE 

2.3.4 OKUL İÇİ DESTEK EĞİTİM ODALARI AÇILARAK 

VELİ BİLGİLENDİRMESİYLE ÖĞRENCİLERİN 

ARAŞTIRMA VE ÇALIŞMALARI 

DESTEKLENECEKTİR. 

OKUL İDARESİ EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAŞI 

2.3.5 VELİLERİN VE ÖĞRENCİLERİN OKULDAN 

BEKLENTİLERİNİ BELİRLEMEYE YÖNELİK 

ÇALIMALAR DÜZENLENECEKTİR. 

REHBERLİK SERVİSİ BELİRLİ PERİYOTLAR 

2.3.6 Matematik eğitiminde öğrenci nitelik ve 

yeterliliklerinin yükseltilmesi için faaliyetler 

yapılacaktır. 

MATEMATİK ZÜMRESİ  EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI İÇERİSİNDE 

2.3.7 Türk Dili ve Edebiyatı eğitiminde öğrenci 

nitelik ve yeterliliklerinin yükseltilmesi için 

faaliyetler yapılacaktır. 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ZÜMRESİ  EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI İÇERİSİNDE 

2.4.1 SINAV SİSTEMİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME 

ÇALIŞMALARI YAPILACAKTIR. 

REHBERLİK SERVİSİ  EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI İÇERİSİNDE 

2.4.2 PROJE TANITIMLARI YAPILACAKTIR REHBERLİK SERİVİSİ PROJE BAŞVURULARINDAN ÖNCE 

2.4.3 HER DÖNEM SONUNDA ÖĞRENCİ VE VELİ BT FORMATÖRÜ DÖNEM SONLARI 
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MEMNUNİYET ANKETLERİ UYGULANACAKTIR. 

2.4.4 MÜNAZARA, TARTIŞMA VE YARATICI DRAMA 

ETKİNLİKLERİ DÜZENLENECEKTİR. 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ZÜMRESİ  EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI İÇERİSİNDE 

 2.4.5 OKUL İÇİ AKRAN ZORBALIĞI, DAVRANIŞ 

BOZUKLULKARI VB. KONULARINDA UZMAN 

KİŞİLERCE SEMİNERLER DÜZENLENECEKTİR. 

REHBERLİK SERVİSİ BELİRLİ PERİYOTLAR 

 2.4.6 KARİYER GÜNLERİ ETKİNLİKLERİ 

DÜZENLENECEKTİR. 

MESLEKİ TANITIM KULÜBÜ AYDA BİR KEZ 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1.  İşlevsel bir insan kaynakları planlamasında personel yeterliliklerimiz geliştirilecektir,  

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

3.1.1 ÇALIŞAN MEMNUNİYET ORANI   1 1 1 1 1 1 

3.1.2 LİSANSÜSTÜ EĞİTİM (TEZLİ-TEZSİZ) YAPAN PERSONEL ORANI  0,08 0,08 0,1 0,2 0,3 0,4 

3.1.3 ÖĞRETMEN BAŞINA DÜŞEN HİZMETİÇİ EĞİTİM SAATİ  1 1,30 2 4 6 8 

3.1.4 BİLİMSEL VE SANATSAL FAALİYETLERE KATILAN PERSONEL 

ORANI 

 0,50 0,60 0,70 0,80 0,90 0,90 

  Stratejik Hedef 3.2: Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen sonuçların elde 

edilmesini temine edecek biçimde sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına göre geliştirilecektir. 

3.2.1 BİLİMSEL, KÜLTÜREL, SANATSAL VE SPORTİF FAALİYETLER 

İÇİN ÖĞRENCİ BAŞINA DÜŞEN ALAN (m2) 

800 800 800 800 800 1000 

3.2.2 ÖĞRENCİ GÜVENLİĞİ İÇİN YAPILAN FAALİYET SAYISI  4 4 5 6 7 8 

3.2.3 ENERJİ VERİMLİLİĞİNE YÖNELİK YAPILAN FAALİYET SAYISI  2 2 3 4 5 6 

3.2.4 TASARIM BECERİ ATÖLYESİ SAYISI  0 0 1 1 1 1 
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3.2.5 
Mesleki gelişim faaliyetlerine katılan personel oranı % 0,34 0,40 0,50 0,60 0,70 0,80 

Stratejik Hedef 3.3: Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, katılımcı, 

şeffaf ve hesap verebilir biçimde geliştirilecektir. 

3.3.1 UYGULANAN VELİ ANKETLERİ SONUCU VELİ MEMNUNİYET 

ORANI 

 0,50 0,60 0,65 0,70 0,75 0,80 

3.3.2 OKUL İNTERNET SİTESİNDEKİ BİLGİLERİN GÜNCEL 

TUTULMASI  (0-1) 

 1 1 1 1 1 1 

 

 

 

 

Eylemler 

NO EYLEM ĠFADESĠ EYLEM SORUMLUSU EYLEM 
TARĠHĠ 

3.1.1 İDARE VE ÖĞRETMENLERİN İLETİŞİMİNİ ARTIRACAK 

ORGANİZASYONLAR DÜZENLENECEKTİR. 

OKUL İDARESİ BELİRLİ 
PERİYOTLAR 

3.1.2 ÖĞRETMENLERİN GELİŞİMLERİ İÇİN DESTEK 

SAĞLANACAK, HİZMET İÇİ EĞİTİM FAALİYETLER İÇİN 

DUYURULAR YAPILARAK ÖĞRETMENLERİN 

FAALİYETLERE KATILIMI TEŞVİK EDİLECEKTİR. 

OKUL İDARESİ  YIL 
İÇERİSİNDE 
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3.1.3 ÖĞRETMENLERİN GELİŞİMLERİ İÇİN DESTEK 

SAĞLANACAKTIR. 

OKUL İDARESİ EĞİTİM-
ÖĞRETİM YILI 

3.1.4  ÖĞRETMENLERİN ÖĞRENCİLERİN PROJELERİNE 

DANIŞMANLIK YAPMALARI İÇİN VE HİBE 

PROGRAMLARINA BAŞVURMALARI İÇİN GEREKLİ 

DESTEK VERİLECEKTİR. 

PROJE DANIŞMA KURULU PROJE 
BAŞVURULARI 
BAŞLAMADAN 

3.1.5  AVRUPA BİRLİĞİ ULUSLARARASI HAREKETLİLİK HİBE 

PROGRAMLARINA BAŞVURULARI İÇİN ÖĞRETMENLER 

DESTEKLENECEKTİR. 

OKUL İDARESİ  PROJE 
BAŞVURULARI 
BAŞLAMADAN 

3.2.1 ÖĞRETMEN VE ÖĞRENCİ ETKİNLİKLERİ İÇİN İHTİYAÇ 

DUYULAN ALANLARIN VE EĞİTİM ORTAMLARININ 

OLUŞTURULMASI SAĞLANACAKTIR. 

OKUL İDARESİ YIL 
İÇERİSİNDE 

3.2.2 OKULDA BULUNAN KAMERA SAYISI ARTIRILACAKTIR. OKUL İDARESİ YIL İÇERİSNDE 

3.2.3 ENERJİNİN ÖNEMİ VE VERİMLİ KULLANILMASINA 

YÖNELİK ÖĞRENCİ VE VELİ BİLGİLENDİRME ÇALIŞMASI 

YAPILACAKTIR. 

OKUL İDARESİ BELİRLİ 
PERİYOTLAR 

3.2.4 TASARIM BECERİ ATÖLYESİ KURULMASI İÇİN GEREKLİ 

GİRŞİMLER YAPILACAK 

OKUL İDARESİ EĞİTİM-
ÖĞRETİM YILI 
BAŞLAMADAN 

3.2.5 PERSONEL MESLEKİ GELİŞİM FAALİYETLERİNE 

KATILIMI İÇİN TEŞVİK EDİLECEK 

OKUL İDARESİ BELİRLİ 
PERİYOTLAR 

3.3.1 ÖĞRENCİLERİN PANSİYONLARDAN MEMNUNİYET 

ORANLARI TAKİP EDİLECEKTİR. 

BT FORMATÖRÜ DÖNEM 
SONLARI 
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3.3.2 OKUL İLE İLGİLİ GÜNCEL VE DOĞRU BİLGİLERİN 

EDİNİLMESİ İÇİN İNTERNET SİTESİNİN TAKİBİ VE 

GÜNCEL TUTULMASI SAĞLANACAKTIR. 

WEB YAYIN KURULU BELİRLİ 
PERİYOTLAR 
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V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 100000 110000 110000 120000 120000 560000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 1000 2000 2000 3000 3000 11000 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 45000 45000 50000 50000 50000 240000 

TOPLAM 146000 157000 162000 173000 173000 811000 

 

VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  
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